

Kuva
Enn2 / 2022
Muut tavoitteet

Strategian teema	Tavoite (Y = kaupunkiyhteinen tavoite)	Mittari	Ennuste 1/2022	Ennuste 2/2022	Ennuste 3/2022	Kommentit	Mittarin numeerinen ennuste
Helsinki-ikäisten hyvinvointi ja terveys paranevat	Lasten ja nuorten harrastusmahdollisuuksien parantaminen (Y)	Toimenpiteet tehty (100 %)	Toteutuu	Toteutuu		Etenee suunnitelmien mukaisesti, harrastuksia on sovittuna kaikille kouluille, mukana myös sopimus- ja yksityiskoulut. Riskinä toiminnan laajentamiselle resurssien niukkuus.	100 %
	Ikäntyneiden toimintamahdollisuuksien parantaminen (Y)	Toimenpiteet tehty (100 %)	Toteutuu	Toteutuu		Yhtä lukuun ottamatta (etäpalveluiden henkilöstön koulutukset toteutuvat syksyllä) kaikkia toimenpiteitä on alettu edistämään. Riskinä mahdolliset koronatoimet syyskaudella ja hel.fi-uudistuksen mahdolliset viivästyksiset	100 %
Helsinki on houkutteleva osaaajille ja yrityksille	Parannamme alle 30-vuotiaiden työllistymistä ja työllistymisen valmiuksia(Y)	Kesäsetelin käyttöaste (100 %)	Ei toteudu	Ei toteudu		Kesäsetelin käyttöaste saadaan tietoon myöhemmin syksyllä, mutta tämän hetkisen tiedon mukaan tavoitetta ei saavuteta.	0 %
Helsingin kaupunginosien omaleimaisuutta ja turvallisuutta vaalitaan	Osallistutaan kaupunki-uudistusalueiden toimenpideohjelman laatimiseen ja toteuttamiseen yhteistyössä muiden toimialojen ja kumppaneiden kanssa (Y)	Toimenpiteet tehty (100 %)	Toteutuu	Toteutuu		Hanke etenee aikataulussa. Kaupunki-uudistusalueiden toimenpide- ja investointisuunnitelman ensimmäinen versio esiteltiin aluerakentamisen johtoryhmälle kesäkuussa. Syksyllä toimenpiteitä tarkennetaan Kuvassa ja yhdessä muiden toimialojen kanssa.	100 %
Helsinki-ikäisten hyvinvointi ja terveys paranevat	Parannetaan lasten ja nuorten mielenhyvinvointia kaupunkiyhteisesti monialaisin toimenpitein ja osallisuutta vahvistamalla (Y)	Toimenpiteet tehty (100 %)	Toteutuu	Toteutuu		CA-mallin koulutukset on käynnissä, kaikki nuorisotyöyksiköt koulutetaan vuoden loppuun mennessä. Verkkokoulutusmateriaali on kuvattu ja tällä hetkellä editoitavana. Common Approach eli CA-malli on systemisesti hyvinvoinnin rakentumista tarkasteleva malli ja työkalu.	100 %